
Jurbarko rajono savivaldybės teritorijos 
nekilnojamojo turto masinio vertinimo 
ataskaitos Nr. 

6 priedas 

 
 
 

ATASKAITOS DERINIMO IR VIEŠO SVARSTYMO DOKUMENTAI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

 



 
 

 



 
 

 
 

 



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS

Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

Jurbarko rajono savivaldybės merui
Skirmantui Mockevičiui
Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas
El. p. info@jurbarkas.lt

Nr.
 2019-10-11 Nr. T27E-61

DĖL ŽEMĖS IR NEKILNOJAMOJO TURTO MASINIO VERTINIMO DOKUMENTŲ
SVARSTYMO

Valstybės monė Registrų centras (toliau – Registrų centras) 2019-10-11 gavo Jūsų prašymą
sudaryti naują zoną Jurbarko mieste, kuri apimtų Smukučių kaimo teritoriją, ir peržiūrėti šios
teritorijos masinio vertinimo būdu nustatytas žemės vertes.

Reaguodamas Jūsų kreipimąsi Registrų centras, atlikęs papildomą Jurbarko miesto
vakarinės dalies nekilnojamojo turto (žemės ir statinių) rinkos, infrastruktūros išvystymo ir
užstatymo analizę ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d.
nutarimu Nr. 1523 „Dėl masinio žemės vertinimo taisyklių patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos
žemės mokesčio statymo nuostatų gyvendinimoį patvirtintų Masinio žemės vertinimo taisyklių
14.1 papunkčiu – žemės verčių zona turi apimti žemės plotus, kuriuose patikimumo kriterijus
atitinkančių žemės sklypų kainų vidurkis pagal žemės grupę nuo gretimos žemės verčių zonos
vidutinės rinkos vertės skiriasi daugiau kaip 15 procentų. Žemės sklypų kainų vidurkis nustatomas
pagal žemės ir kito nekilnojamojo turto pirkimo–pardavimo sutartyse, registruotose Nekilnojamojo
turto registre, nurodytas kainas, ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d.
nutarimu Nr. 1049 „Dėl Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių patvirtinimoį patvirtintų
Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių 7.1 papunkčiu – nekilnojamojo turto verčių zona turi
apimti žemės plotus ir vidaus vandenis, kuriuose bent vienos paskirties nekilnojamojo turto
patikimumo kriterijus atitinkančių kainų lygis nuo gretimos nekilnojamojo turto verčių zonos kainų
lygio skiriasi ne mažiau kaip 15 procentų, patikslino Jurbarko miesto projektuojamų verčių zonų
ribas: 12.1.4 verčių zonai priklausančią Jurbarko miesto teritorijos šiaurinę dal nuo Muitinės gatvės
išskyrė atskirą verčių zoną 12.1.5 bei patikslino verčių zonos 12.1.5 projektuojamas žemės sklypų
vidutines rinkos vertes. 

L. e. Turto registrų tvarkymo tarnybos vadovo pareigas
Nekilnojamojo turto registro departamento vadovė         Daiva Raupytė

Albinas Olendras, tel. (8 446) 62324, el. p. Albinas.Olendras@registrucentras.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@registrucentras.lt


Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-24 14:03 Nr. S-71971 (7.18 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

2019-10-24 13:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-24 13:35

VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-29 13:34 - 2019-11-29 13:34

Parašo paskirtis Registravimas

2019-10-24 14:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-24 14:04

RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-03 09:26 - 2021-01-02 09:26

vientisumui užtikrinti
-

0

1

elektroninis dokumentas, pavadinimas 
Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


